
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 008/2022

ABERTURA: 16 de dezembro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO: 16 de dezembro às 08h15min. OBJETO: Contratação de
empresa de engenharia para construção da sede da Delegacia da Polícia Judiciária Civil, conforme Termo de
Convênio/Cooperação nº 0267/2022, firmado entre o Município de Campo Novo do Parecis e o Estado de Mato Grosso -
Secretaria de Estado de Segurança Pública, conforme esse Edital e seus anexos. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone
65 3382 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 29 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 125/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 125/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de concreto usinado, teve como vencedora a empresa:
CONSTRUFABRIL CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICO LTDA com valor total de R$ 1.206.500,00 (um milhão
e duzentos e seis mil e quinhentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 29 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

TOMADA DE PREÇOS 007/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados a PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº007/2021 que tem por
objeto a contratação de empresa de engenharia para construção de guias (meio-fios) e sarjetas em diversas ruas e
avenidas do Município. Que ocorrerá no Paço Municipal Euclides Horst no dia 01 de dezembro de 2022, às 8h00min. Com
a abertura das propostas das licitantes habilitadas.

Campo Novo do Parecis, 29 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da CPL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO A

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O Município de Campo Novo do Parecis vem por meio desta tornar público para conhecimento dos interessados que o
recurso interposto pela empresa BALSAMO CONSTRUÇÕES LTDA contra a decisão da Comissão Permanente de
Licitação de habilitar a empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS ADF LTDA, para a Tomada de Preços nº 007/2022, que
tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para construção de guias (meio-fios) e sarjetas em diversas ruas e
avenidas do Município, foi NEGADO PROVIMENTO.

Campo Novo do Parecis, 29 de novembro de 2022.

Rafael Machado. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fef9308e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:03:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




